

**Årsredovisning**  
för  
**Sequence Point AB**  
559127-8147

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Edin, Styrelseledamot  
2024-11-26

Styrelsen för Sequence Point AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT produktion av bild, ljud och videomaterial. Bolaget bedriver också utveckling och försäljning av datorprogram och hårdvara inom elektronikbranschen.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsår*

Bolaget har under verksamhetsåret förslorat alla sina kunder och fått börja om för att skapa en ny kundbas.

Bolaget har fortsatt ha sina löpande kostnader som ger en förlust detta verksamhetsår.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% eftersom samtliga kunder avslutat sina ordrar hos bolaget.

Bolagets egna kapital är förbrukat, och bolaget drivs drivs nu med personligt ansvar för styrelsen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	0	688	795	959
Resultat efter finansiella poster	-158	68	-469	-4
Soliditet (%)	403,1	-176,0	-29,8	25,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-303 000	67 959	<b>-185 041</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 959	-67 959	<b>0</b>
Årets resultat			-158 005	<b>-158 005</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-235 041</b>	<b>-158 005</b>	<b>-343 046</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-235 041
årets förlust	-158 005
	<b>-393 046</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-393 046
	<b>-393 046</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-1	688 197
Övriga rörelseintäkter		0	272 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>960 335</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 785	-4 618
Övriga externa kostnader		-108 191	-334 327
Personalkostnader	3	0	-497 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 290	-15 008
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-128 266</b>	<b>-851 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-128 267</b>	<b>108 724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 744	-40 898
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 738</b>	<b>-40 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-158 005</b>	<b>67 959</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-158 005</b>	<b>67 959</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-158 005</b>	<b>67 959</b>

**Balansräkning** **Not** **2024-04-30** **2023-04-30**

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	4	52 827	71 117
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 827</b>	<b>71 117</b>

---

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 827</b>	<b>71 117</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	17 500
Övriga fordringar		-93 945	38 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 915
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-93 945</b>	<b>66 428</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		-43 983	-32 385
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-43 983</b>	<b>-32 385</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-137 928</b>	<b>34 043</b>

---

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>-85 101</b>	<b>105 160</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-235 041	-303 000
Årets resultat		-158 005	67 959
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-393 046</b>	<b>-235 041</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-343 046</b>	<b>-185 041</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		139 421	63 072
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>139 421</b>	<b>63 072</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	98 662
Leverantörsskulder		78 671	12 233
Övriga skulder		11 191	110 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 662	6 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>118 524</b>	<b>227 129</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>-85 101</b>	<b>105 160</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter bokslutdatum fått nya uppdrag och ser en möjlighet att driva bolaget vidare.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	91 454	770 088
Inköp		38 162
Försäljningar/utrangeringar		-716 796
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 454</b>	<b>91 454</b>
Ingående avskrivningar	-20 337	-244 263
Försäljningar/utrangeringar		238 934
Årets avskrivningar	-18 290	-15 008
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 627</b>	<b>-20 337</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 827</b>	<b>71 117</b>

## **Underskrifter**

Jönköping

*Per Edin*  
Per Edin

2024-11-26